
 

 

WOMPCPL Dz.E III 26/16/2024        
         Lublin, dnia 10.10.2024 r.                                         

      
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

na dostawę sprzętu komputerowego 
 
Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024 
r., poz. 1320), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później 
niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłynął w dniu 10.10.2024 r. o godz. 1500 . 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 10.10.2024r. o godz. 1530 za pośrednictwem Platformy Zakupowej. 
 

Część 1 – Dostawa komputerów stacjonarnych – 30 szt. 

 

Część 2 – Dostawa laptopów – 2 szt. 

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Cena oraz termin dostawy 

 

 
 

2 

Speedserwis Tomasz Wroński 

ul. Krasińskiego 19 

20-709 Lublin 

NIP 7121591162 

Cena: 13 284,00 zł 
 

Termin dostawy: 14 dni 

 

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Cena oraz parametry jakościowe 

 

 
 
 

1 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr 

Gębka Sp. z o. o.  

ul. Wolność 8 lok.4 

26-600 Radom  

NIP 9482528507 

Cena: 217 710,00 zł 
 

Dodatkowe złącze USB -C na tylnym panelu 
komputera umożliwiające zasilania komputera - 

TAK 
Podstawa producenta monitora umożliwiająca 

montaż komputera z tyłu monitora - TAK 

 
 

2 

Speedserwis Tomasz Wroński 

ul. Krasińskiego 19 

20 -709 Lublin 

NIP 7121591162 

Cena: 184 315,50 zł 
 

Dodatkowe złącze USB -C na tylnym panelu 
komputera umożliwiające zasilania komputera - 

TAK 
Podstawa producenta monitora umożliwiająca 

montaż komputera z tyłu monitora - TAK 


